
ISTITUTO COMPRENSIVO  CORTEMILIA - SALICETO
Via Salino 1 – CORTEMILIA  ( CN ) �: 0173/81096 C.F.: 90032990047

�: CNIC81600C@istruzione.it � CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT
CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM CODICE IPA istsc_cnic81600c

www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot. 3585  /VII-01 Cortemilia, 31 agosto 2021

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE
E PROTEZIONE

VISTO l’avviso pubblico prot.n.3197 del 13.07.2021 per il conferimento di incarico di
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione;
VISTO il provvedimento di nomina della commissione di giudicatrice per conferimento
dell’incarico Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione Prot. N. 3441 del
13.08.2021;
VISTE le istanze prodotte dai partecipanti alla selezione per il reclutamento di un esperto
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione;
VISTO il verbale della commissione giudicatrice Prot. N. 3496  del 23.08.2021;
VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per il conferimento
dell’incarico Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione prot. N. 3498 del
23.08.2021;
PRESO ATTO che nei termini previsti, avverso la suddetto provvedimento non è stata
inoltrata alcuna istanza di ricorso

DISPONE

L’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva

- CATERINA DOTTA punti n. 100
- STEFANO BAITONE punti n. 80  ( precedenza per età)
- RICCARDO CASASSO punti n. 80
- MARIO PEDRON  punti n. 74
- ANDREA MANCONI punti n .70
- WTD  punti n. 60

Pubblicata la graduatoria definitiva, questa Istituzione Scolastica procederà all’attribuzione
dell’incarico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Giuseppe Boveri

Firmato digitalmente

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.edu.it

		2021-08-31T09:48:13+0200




